1

2025年８月４日

各 位

会 社 名  株式会社テクノクリエイティブ

（コード番号 9335 TOKYO PRO Market、Fukuoka PRO Market）

代表者名  代表取締役 三嶋 一秀

問合せ先  取締役 経営企画室 室長 松田 英明

T E L  096-386-2360

U R L  https://www.techno-creative.co.jp/

組織変更および人事異動に関するお知らせ

当社は、2025年８月４日開催の取締役会書面決議において、2025年 10月１日付をもって、組織変更および

人事異動することを決議いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．組織変更（2025年 10月 1日付）

今後の当社事業の更なる発展と組織運営の効率化のために現組織体制を事業部制として再編するとと

もに、各事業部の権限を明確にし、成長戦略及び内部統制の強化を主眼とした組織変更及び人事異動を実

施いたします。

（１）変更内容

①事業部制への移行に伴い、「ソリューション部」を「ソリューション事業部」へ「エンジニアリング

部」を「エンジニアリング事業部」へ改称いたします。

②旧ソリューション部の「営業１課」および「営業２課」を、ソリューション事業部においては拠点

ごとの営業体制へ変更いたします。

③事業部制への移行に伴い、コーポレート部の「労務課」の機能は、ソリューション事業部の管理課

およびエンジニアリング事業部の人事課に移管いたします。

２．人事異動（2025年 10月 1日付）

氏名 新職名 旧職名

小田 進二 専務取締役 専務取締役

コーポレート部 部長

高村 俊介 取締役 取締役

ソリューション部 部長

橋本 祥嗣 取締役 取締役

エンジニアリング部 部長

衛藤 真 執行役員

ソリューション事業部 リクルート課

執行役員

ソリューション部 リクルート課

真島 崇宏 ソリューション事業部 部長

兼 管理課 統括マネージャー

ソリューション部 管理課 統括マネ

ージャー

江田 耕平 エンジニアリング事業部 部長

兼 人事課 統括マネージャー

エンジニアリング部 人事課

兼 製造課 統括マネージャー

以上

2

【変更後】組織図（2025年 10月１日付）

【変更前】組織図

以上

大分支店

管理課

リクルート課

大阪支社 調達課 情報システム課

福岡支社 製造課

東京支社 営業課 総務課

名古屋支社 人事課 経理課

ソリューション事業部 エンジニアリング事業部 コーポレート部 経営企画室

役員室

取締役 取締役 専務取締役 取締役

株主総会

社外監査役

取締役会

社外顧問 社外取締役

代表取締役

社外顧問

リクルート課 製造課 情報システム課

営業２課 人事課 経理課

管理課 調達課 労務課

営業１課 営業課 総務課

取締役 取締役 専務取締役 取締役

ソリューション部 エンジニアリング部 コーポレート部 経営企画室

株主総会

社外監査役

取締役会

社外取締役

代表取締役

役員室